para pihak tergugat yang bersangkutan dalam hal akta jual beli harus mengosongkan 

tanah objek sengketa dari penghuni dan juga menyerahkan dalam keadaan kosong 

kepada penggugat serta menghukum turut tergugat agar membayar biaya yang sudah 

timbul dalam empat perkara dengan sejumlah Rp 1.884.000.00 (satu juta delapan ratus 

delapan puluh empat ribu). Sehingga para pihak harus dihukum bahkan para tergugat 

harus membayar uang paksa Rp 2.000.000.00 (dua juta rupiah) guna setiap 

keterlambatnnya dalam melaksanakan putusannya. Serta dinyatakan oleh hakim 

sebagai perbuatan melawan hukum. 

Dalam pasal 1869 KUHPerdata yang berbunya: